各　　　位 　　　　　　　　　　　　 　　　　　　平成３１年４月４日

　　　　　会 社 名　　　　 　　　  福留ハム株式会社
　　　　　代表者名　代表取締役社長　中島　修治
　　　　　　　　　　（コード番号  2291　東証第二部）
　　　　　問合せ先
　　　　　　執行役員　　支援本部長　　加藤　博美
　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　082－278－6161）

連結子会社の工場閉鎖に関するお知らせ

　当社は、当社の連結子会社である松戸福留株式会社のデリカ商品製造工場（東京工場）を閉鎖する

ことを決議しましたので下記のとおりお知らせいたします。

　記

1.工場閉鎖の理由

　東京工場は、設備の老朽化により効率的な生産性が維持できなくなり、総合的に検証した結果、製造

を中止し閉鎖する判断に至りました。その後、当該会社を吸収合併する予定です。

２.当該子会社の概要

（1） 　名　称 松戸福留株式会社
（2） 　所在地 千葉県松戸市稔台六丁目８番地９
（3） 　代表者 代表取締役社長　目貫　啓治
（4） 　事業内容 食肉及び食肉加工品、惣菜類の製造加工
（5） 　設立年月日 平成４年12月21日
（6） 　資本金 ５０百万円
（7） 　大株主及び持株比率 福留ハム株式会社　１００％

３.工場閉鎖日

　　令和元年６月末予定

４．今後の見通し

　今回の工場閉鎖に伴う特別損失の金額等、業績に及ぼす影響につきましては、明確になり次第お知ら

せいたします。

以　　　　　上